
Spotkanie ze studentami Politechniki Białostockiej, drużyną bolida CMS-
03

To lato na długo zostanie w pamięci konstruktorów bolida CMS-03 oraz kibiców. Ponad dwudziestoosobowa drużyna
studentów Wydziału Mechanicznego Cerber Motorsport wraz z opiekunem dr. inż. Andrzejem Borawskim wystartowała w
czterech edycjach konkursu Formuła Student. W poniedziałek 5 września miało miejsce spotkanie z drużyną
podsumowujące dotychczasowe dokonania.



Podczas tego lata studenci dostarczali nam pozytywnych emocji. Zajęli: 33. miejsce
w Formula Student UK, 20. miejsce w Formula Student Hungary, 4. Formula Student
Czech Republic. Stanęli na podium - zajęli 2. miejsce w miejsce w Formula Student
Italy!

Rektor Politechniki Białostockiej podsumowywał sezon 2016: To 2. miejsce, które
osiągnęliście na zawodach we Włoszech świadczy o tym, że możecie i potraficie
wygrywać.Prof. Lech Dzienis podkreślał także: Droga, którą przechodzicie, jest drogą
normalnego, spokojnego a jednocześnie bardzo efektywnego rozwoju. Najważniejsze,
że macie ciągle pasję! Najważniejsze, że ciągle to Was interesuje, że chcecie budować
bolida już czwartej generacji! Rektor wręczył członkom zespołu dyplomy i bluzy Super
Studenta Politechniki Białostockiej.

O tym, że studenci podołali szeregowi wyzwań, także tych ekonomicznych, mówił
Dziekan Wydziału Mechanicznego prof. Andrzej Seweryn. Podkreślał, że inne drużyny
startujące w zawodach Formuła Student korzystają np. ze wsparcia dużych koncernów
samochodowych. Rzeczywistość przerosła nasze oczekiwania w sposób bardzo
znaczący: 2. miejsce we Włoszech, 4. miejsce w Czechach. Ten "ubogi krewny" okazał
się nie taki ubogi... Bo może finansowo nie damy rady konkurować z najlepszymi
zespołami niemieckimi czy włoskimi, ale nie tylko pieniądze się liczą! Liczy się wiedza i
umiejętności - mówił     prof. Andrzej Seweryn. Bardzo się cieszę, że ten wielki trud -
bo wiem, ile Was to kosztowało: 2 lata ciężkiej pracy - dał odpowiednie efekty.
Zwracał się do studentów: Macie pozycję znaczącego zespołu europejskiego. Bardzo
się z tego powodu cieszę, serdecznie gratuluję i liczę na dalsze sukcesy. Oczywiście,
zapewnię odpowiednie finansowanie - kończył swoje wystąpienie.

Ten sezon był dla nas sezonem zdecydowanie najlepszym! - mówił opiekun drużyny
Cerber Motorsport dr inż. Andrzej Borawski. Bardzo dobre, 2 miejsce we Włoszech
sprawiło, że zapisaliśmy się jako pierwszy polski zespół, który stanął na podium.
Myślę, że dzięki temu z drużyną Cerber Motorsport zaczęto się liczyć w środowisku
Formuły Student.

Natomiast szef ekipy, student Adam Zalewski podsumowywał: Liczy się zespół i to
zespół wygrywa, a nie bolid. Z dobrymi ludźmi można zbudować bardzo dobry
bolid. Można zdobyć środki, fajnie wypromować projekt i przygotować się
merytorycznie do zawodów. Źródłem naszego sukcesu w tym sezonie jest fajnie
zgrany zespół.

Wyjazdy na zawody zostały dofinansowane z budżetu Prezydenta Miasta
Białegostoku w ramach umowy o współpracy dotyczącej promocji miasta.

strona projektu: http://www.cerbermotorsport.pb.edu.pl/

Źródło: rzecznik prasowy Politechniki Białostockiej
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